AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH Nº 004/2021

PROJETO DE PESQUISA

“DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE

RECURSOS HÍDRICOS NO ESPÍRITO SANTO”

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (AGERH) torna público o resultado da 1° etapa

referente ao edital AGERH n° 004/2021.

Nome Situação

Renata Ramos Passos desclassificada (requisito)

Sarita Prati Marin desclassificada (requisito)